si licere et si propter consuetudinem ad hoc remanens scandalum in videri ex ma-
 licia procedere ut est gratum in lingua aut ex iustitia et fraude
 sic est per Corinthios aut utique faciebatur per repetendo res suas
 modo ioculato et ad scandalum accipiendo est aliena per fraude
 et iusticia ad in drent magis iusticia et fraude pati per ista
 face in subdit sic non magis et per ista usque an nesciat quod
 in defectu videtur ad nesciat quod iniqui qui faciunt iniquitate
 iusticie proximis regnum dei non possidebunt quod ab eis excludetur
 nolite errare hic elidit duos errores circa peccata **Simyzo**
 est quia credebant aliqui fide et baptisma sufficere in operibus bonis
 et est ad cum operibus malis ad e falsum quod fides in operibus motua
 illi est qui sunt baptizati si reuertantur ad pristina vicia rursus
 peccant per an quia videtur gratia baptismale id dicit nolite
 errare in et per ista excludit hoc excepto neque molles **Est aut**
 molliores et species peccati et nunc qua aquis se ipsum polluit
 emissio seorsim se ipso provocando dicit in licet id est licitum est in
 oia mea iudicio repetere cum non sit prohibita diuina lege in
 ita ut dicitur et ut illud dicitur apostoli per referri ad potatem cum
 piedi sunt ab illis quibus predicabat ut est ad potatem utendi abis
 Idem quod dicitur licet oia ista sunt in licita ab te loquendo in
 ita ut si mittenda id dicit non in expedit **Sic autem**
 pedes ad sit impedimento per se et non expedit per potatem
 impedimento ad officium si in intenti prohibita sunt va h
 mori ita ut quod hoc turba per ad potatem ut an dicit occasio
 scandali istius et an in dicitur aliqui est regni dicitur
 hoc per potatem alterius ut an repetit res iudicio submitit se
 iudici et in quo subdit per ego submitto potatem dicitur magis
 enim volebat cum debito dimitte **Est autem ventri** hic reddat tunc
 que predicta quibus sunt licita non expedit per potatem deventie
 qui in loco est iniquis deo quod aliquid ut in admira rem
 defera et per quod est debet venter et in aliqui non expedit se
 inoanitu sanitat et iste est deus de predicto ut dicitur et per
 re copali non est sustinendum **re copali** dicitur in est ventri
 debet non predicto et veter est ut eas decoquat deo aut
 et que et hanc destruet quod licet per resurrectionem remaneat venter
 hanc quibus abstinere non in quibus ad officium decoquendi est **Copali**
 aut hic apostolus reuertit ad tractandum fornicationis viciu de quo sup
 fecerat mentes et ad hoc induat **re reos** prima sunt exordi
 natione diuina aliquid enim de hoc vicio se excusat dicitur quod viciu
 suo cope ad actum institutum per excludit apostolus dicitur **Copali** aut non
 fornicationis id est non est ordinatum ad actum fornicandi sic nec
 venter ad utendum abis in actum modo ut ad rapulum ita nec
 corpus carni det ad fornicationem quod est actus ordinatus ad fornicandum per
 dicitur id est sine ordinatum ad fornicandum deo quod corpus est per actum ut habe
 re deum cum per sine te ordinatum ad deum et deus est spiritus corporis
 et dicitur corpus inquit ipse resuscitabit gloriosum quod dicitur per resurrectionem
 christi quod in presens dicitur deo vero dicitur per ipsum christum suscitauit in cope
 glorioso et nos suscitabit ut conformemur corpori claritatis ipsius
 sic membra carni fornicatio vero statim habet in corrupto impedit
 gallatas vltimo quod sicut carnis sua de carne et metet corruptores
 per quod fornicatio est vitium **nesciat hic per** 2a 2o quod accipit ex affi
 mitate corporis hominum ad corpus christi cum fidelis deus efficit membra
 et id horrendum est quod fiat membra meretricis fornicationis quod est in
 actus specie in natura per cum actu inanimati per vix et nite